様式第３号（３(5)関係）

ふくしま産業育成資金〔県内育成枠（中心市街地要件）〕申込書

平成  年  月  日

（取扱金融機関）

                            様

                                  （申込者）住所

                                            氏名                                   印

ふくしま産業育成資金〔県内育成枠（中心市街地要件）〕について、下記のとおり申し込みます。

記

企業名（代表者名）

創業年月日

申込金額

融資期間

融資利率

         千円

        ％

区 分

 Ａ 設備資金（        千円）  Ｂ 運転資金（        千円）

概  要

事 項

内 容

１ 代表者氏名及び生年月日

２ 申込に係る商業施設等

（施設名）     （施設の主な用途）

（施設の場所）

３  中心市街地活性化に

 繋がる具体的活動内容